АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКУРГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________                                                                              № ____
О внесении изменений в постановление
Администрации Среднеканского городского округа от 15.12.2017 года № 377 «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Среднеканского городского округа с 01 января 2018 года»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с региональным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ,
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 15.12.2017г. № 377 «Об увеличении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Среднеканского городского округа с 01 января 2018 года» следующие изменения:

1.1 В преамбуле слова «В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации», исключить.
1.2 В пункте 2 слова «индексации заработной платы» заменить словами «увеличении оплаты труда».
1.3 Пункт 5.2 изложить в следующей редакции:
«Произвести с 01.01.2018г. увеличение оплаты труда работникам, указанным в п.1 настоящего постановления, на 4 процента.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации

 Ф.Ф.Трибух
Исп. Штанько Т.А.